
I 11ililil llililllililill illlt ilt 1ilil illilt ililll illllllllllllllllllil

IlVCRPO l HTY4V

KUPNí sMLoUVA
č. smIouvy kupujícího 1612017

č. smIouvy prodávajícího 217112
podle ustanovení $ 2079 a násl. zákona ě. 8912012 Sb., občanského zákoníku

Článek l.
Smluvní strany

1. česká republika _ Ministerstvo vnitra
sídlo: Nad Štolou 936/3

170 34 PrahaT
lČ: 00007064DlČ: czoo007o64
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktníosoba:
Telefon:
Email:

2. AHLBORN, měřící a regulační technika, spol. s r.o.
Sídlo: Dvorecká 35914,14000 Praha 4
zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Městs(ým soudem v Praze oddíl C, vloŽka
201

lČ: 00553697
DlČ: czo0553697
Bankovní spojení:
CÍslo Účtu:
Zastoupená:
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:
Telefon:
Email:

(dále jen,,prodávající")



1.

2.

Článek ll.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, specifikované v čl. lll. této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo
k tomuto zboží.

Podkladem pro uzavřenÍ této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího (č. AP217112)
ze dne 11.04.2017.

Clánek lll.
Zboží, předání zboží, vady zboží

Předmětem této smlouvy je dodání univerzálnÍho měřicího přístroje včetně
přÍsIušenství typ ALMEMO 5690-2M (dále jen ,'zboží"). Podrobná technická specifikace
zboží je uvedena v pří|oze č. 1 této smlouvy'

Zboží musí být způsobilé pro pouŽití k obvyklému účelu a splňovat podmínky technických
norem a právního řádu Ceské republiky.

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ělánku
Vl' této smlouvy'

Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o předání a převzetí zboží (dále jen ,,protokol")
ve 3 (třech) vyhotoveních, kteý bude po předání zboží podepsán oběma smluvními
stranami. KaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po jednom vyhotovení protokolu, třetí
vyhotovení přiloŽí prodávající k faktuře'

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednanou kvalitě, přičemŽ v takouých případech
kupující důvody odmítnutí převzetí zboži písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do
5 (pěti) pracovních dnů od původního termínu předání zboží'

Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu s 1920 a násl., zákona
č.8912012 sb., občanský zákonÍk^

Článek lV'
' Doba a místo dodání, předání zboží

Prodávajícíje povinen dodat zboŽí do 3í. května 2017 .

Místem dodáníje MV - GŘ HZs ČR, lnstitut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč'

Na Lužci 204,533 41 Lázně Bohdaneč.

Prodávající se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávněnou k převzetí zboží
o termínu dodánÍ zboží nejméně 5 dní předem'

4' Zboží bude dodáno dnem převzetí zboží oprávněnou osobou kupujícího po potvrzení
předávacího protokolu v místě dodání. K převzetí zboží a k podpisu protoko|u je
oprávněn

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.



Článek V.

1 . Ku p uj í c í n 
" 
nyuavu1l:il5 J'ffi 5:;1 l"#;:: ffi ffi ::1 rod ávaj í cí h o

2' Nebezpečí škody na zboŽi přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
od prodávajícího'

Článer Vl'
Kupní cena a platební podmínky

1. okamŽikem uskutečnění dodávky zboží v místě dodání vznikne prodávajícímu právo

fakturace podle skutečně dodaného a převzatého zboŽí. Faktura musí obsahovat
náleŽitosti podle s 26-35 zákona č,.23512004 sb'' o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Celková cena zboží je stanovena ve výši:

Cena bez DPH v Kč

sazba 21o/o DPH v Kč

Gelková cena s DPH v Kč

217 000'00 Kč

45 570'00 Kč

262 570'00 Kě

2.

4.

Slovy cel kem (Dvěstěšedesátdvatis ícepětsetsedmdesátkorunčeských)

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(dopravu do místa plnění, skladování, zprovoznění, zaškolení obsluhy atd.)

Cena bude zaplacena na základě faktury (ve dvou vyhotovenÍch) vystavené prodávajícím
v českém jazyce po převzeti zboŽí kupujícím'

Fakturace po splnění poŽadovaných podmínek dodávky se uskuteční na adresu:

Mv-GŘ Hzs čR
l nstitut och rany obyvatelstv a Lázně Bohdaneě
Na LuŽci 204
533 4í Lázně Bohdaneč

na faktuře jako odběratel bude uvedeno:

česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

zastoupené - kontaktní adresa příjemce:

MV-GŘ Hzs čR, lnstitut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč
Na Lužci 204
533 41 Lázně Bohdaneě

Prodávající je povinen přiloŽit k faktuře originál předávacího protokolu potvrzeného

oprávněnou osobou kupujícího.

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 (třiceti) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. V případě pochybností se má za to, Že dnem
doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

KupnÍ cena se povaŽuje za uhrazenou okamŽikem odepsánÍ fakturované kupní ceny
z bankovnÍho účtu kupujícího.

Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, nenÍ

kupující povinen aŽ do odstranění vady zboŽí uhradit cenu zboŽí a můŽe zbožÍ vrátit'

5.

6.

7.



8.

9.

okamŽikem odstraněnÍ vady zboŽí zaěne běŽet nová lhůta splatnosti faktury v délce
30 (třiceti) kalendářních dnů'

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na Úhradu ceny zboŽí nebo
jeho části.

Kupujícíje oprávněn před uplynutím lhŮty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náleŽitosti stanovené touto smlouvou, právním řádem ČR nebo budou-
li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen nově vyhotovit fakturu. V takovém
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží' okamŽikem doručení nové
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do 60 (šedesáti) kalendářních
dnů. Prodávající je povinen doručit kupujícímu novou fakturu do dvou pracovních dnů
ode dne doručení vrácené.

Článek Vll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

V případě nedodrŽení termínu dodání a předání zboží podle čl. lll. a lV. ze strany
prodávajícího, V případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z dŮvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0'05 % z celkové ceny zboŽí bez DPH za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení'

Kupujícíje povinen zaplatit pr:odávajícímu za prodlení s Úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH dle příslušné
faktury za každý, byt' i zapoěatý, den prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

4' Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího
řádně dodat zboží'

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy' se povaŽuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodánÍm zboží o více neŽ jeden týden;
b) neodstraněnívad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. Vlll.;
c) postup prodávajícího při dodání zboží V rozporu s pokyny kupujícího.

Kupujícíje dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že

a) vŮči majetku prodávajícího probíhá insolvenční fízení, v němŽ
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umoŽňují;

b) insolvenění návrh na prodávajícího byl zamítnut proto' Že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, Že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněŽitých závazkŮ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

Účinty kaŽdého odstoupení od smlouvy nastávají okamŽikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně' odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, sm|uvní pokuty.

1.

2.

3.

6.

bylo vydáno

prodávajícího

7.

8.



Článek Vlll.
Záruka a sankce za jqí nedodrŽení

2,

1' Prodávající ručí za kvalitu zbožÍ dle této smlouvy po dobu 24 měsíců
od data předání kupujícímu.

Reklamace vad musí být provedena bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu kupující
zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě emailem: ahlborn@ahlborn.cz. Na
písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do 3 (tři) pracovních dnů od dne
doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, Že souhlasí s termÍnem odstranění vad
uvedeným v ohlášení'

Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě do 30 dnů od
doručení reklamace kupujícího nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená' S odstraňováním vad v záruční době bude započato
nejpozději do 5 pracovních dnů od nahlášenívady.

V případě nedodžení termínu odstranění vad dle odstavce 3. tohoto článku,
je prodávající povinen kupujÍcímu uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč zakaŽdý,byt'
i započatý den prodlení.

"",:'lí?iÍJř;un,Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu Údajů v záhlavÍ smlouvy.

ProdávajÍcí je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat
nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce Účetního období, ve kterém došlo kzaplacení
ceny zboŽí, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

Prodávající je povinen upozornit kupujícÍho pÍsemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
í při vynaloženíveškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením smlouvy.

Prodávající bez'jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním této smlouvy'

Článek X'
Závěreč,ná ustanovení

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splnění závazkŮ kupujícím
a prodávajícím. Tato smlouva můŽe být ukončena odstoupením kupujícího od smlouvy,
které kupující oznámí prodávajícímu písemně nejpozději do 30 kalendářních dnů
od převzetí zboží. odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného
oznámení prodávajícímu na adresu uvedenou v čl. l. této smlouvy.

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. l. této smlouvy jsou oprávněny
k poskytování součinnosti dle této smlouvy' nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednávánízměn nebo rozsahu smlouvy'

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.



4.

5.

b.

7.

8.

9.

Smlouva můŽe být změněna pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně
číslovány a podepsány oprávněnýmizástupci obou jmluvních stran.
Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy,
bydou řešeny smírnou cestou - dohodou, Nedojde-li k dohodě, budou spo' řešeny přeá
přísluŠným českým soudem podle práva České iepubliky'
Smluvní vztahy neupraveny touto smlo-ttvou -se řídí právním řádem České republiky,přednostně příslušnými ustanoveními občanského zákoníku'
Tato smlouva je vyhotovena v počtu 6 stran, vše ve třech stejnopisech, z nichŽdva obdrŽí
kupující a jeden prodávající.

KaŽdá ze smluvních stran prohlašuje, Že smlouvu uzavírá svobodně a váŽně, žepovaŽuje obsah smlouvy.za určitý a srozumitelný a Že jsou jí známy veškeró skutečnosti,jeŽ jsou pro uzavření smlouvy rozhodující, na dúkaz eánoz bripojují smluvni strany k této
smlouvě své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická specifikace.

V Praze dne 24.04.2017
Za prodávajícího:

V Lázních Bohdaneč dne
Za kupujícího;

26, r'r, 2517

,

stva
r

řec



Příloha č.1

Technická specifikace dodávky ke Kupní smlouvě č. kupuiícího 16/2017

1 ks měřicí ústředna ALMEMO 5690-2M
29 univerzálních vstupů pro čidla teploty, vlhkosti, proudění, tlaku a dalších veličin
'10 vstupů pro termočlánky
velkoplošný podsvětlený LCD-displej s nabídkovým menu pro
programování funkcÍ a vyhodnocení měřených hodnot
pamět'ová SD-karta s kapacitou 512 MB (cca B mil.hodnot)
výpočet průměrných hodnot, nastavitelný měřicí a výstupní cyklus
napájení sít'ovým adapterem 230 V Acl12v DC
vestavěný akumulátor NiMH, 1600 mAh'
moŽnost přenosu dat uloŽených v paměti nebo v reálném čase do PC
rozměry: 179 x 15B x 232 mm
vČetně sit'ového adapteru,čtečky SD-karet a software AMR-Control
obj'Č MA56902M09TG3,2xES5690UA1 0, Es5690UTH' ES5690AP

1 ks datakabel USB pro přenos dat do PC, typ ZA1919DKU

software ALMEMo-WlN-cZ pro tabulkové a grafické vyhodnocení měřených
a vypočtených hodnot, výpoČty, statistika' multilicence, český

1 ks sonda pro měření rel'vlhkosti, teploty a tlaku vzduchu typ FHAD462
měřicí rozsahy: rel'vlhkost 0 aŽ 100 % kapacitně,

teplota '20 až +60oc
rosný bod -25 aŽ 100"c
atmosf.tlak 7 00-1 100hPa

kabel 2 m sAlMEMO-konektorem

2 ks teplotní Čidlo magnetické FTA025P, -50...300'c, kabel 2 m
s ALMEMO-konektorem

1 ks modul pro měření střídavého napětí, rozsah 400 V"f, rozlišení 1V,
dov.přetíŽení 1000 V, frekvence 20 '. ' 250 Hz' ZA9903AB5

1 ks modul pro měření stejnosměrného napětí, rozsah 400 V, rozliŠení 1V'
dov'přetÍŽení 1000 V, ZA9900AB5

1 ks modul pro měření střídavého proudu rozsah 10 A"f, rozliŠení 10 mA,
dov'přetíŽení 20 A' frekvence 20 .'' 250 Hz, ZA99a4AB2

1 ks modul pro měření stejnosměrného proudu rozsah 10 A, rozlišení 10 mA,
dov.přetíŽení 20 A, frekvence 20 . ' ' 250 Hz, ZA9901AB4

5 ks termočlánkové čidlo FTF3907, délka 4 m, -40... 1200"c
5 ks termočlánkové čidlo FTF3907' délka 6 m, -40'. ' 1200'c

B ks termoČlánek K, LT01900 dl'4 m, s konektory ZA9020FS a ZK9029FB
2 ks termoclánek K, LT01900 dl.6 m, s konektory ZA9020FS a ZK9029FB

30 m termodrát LT01900
5 ks konektor ZK9029FS f

I

I

I
IL


